
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 1366, 1669 i 1693), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXV/267/17 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2018 rok „Zadania inwestycyjne na 2018 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXV/267/17 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2018 rok „Plan dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Bartczak

Id: E6FC6CBC-AD50-4A88-BC52-25DF71DE10E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/7/18

Rady Gminy Sędziejowice

z dnia 29 listopada 2018 r.

Dochody

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 887 974,00 0,00 175 000,00 1 062 974,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 877 964,00 0,00 175 000,00 1 052 964,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00

801 Oświata i wychowanie 471 639,00 0,00 11 630,00 483 269,00

80104 Przedszkola 316 389,00 0,00 10 700,00 327 089,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 32 500,00 0,00 400,00 32 900,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 116 500,00 0,00 930,00 117 430,00

0690 Wpływy z różnych opłat 113 000,00 0,00 930,00 113 930,00

bieżące razem
: 18 287 311,77 0,00 186 630,00 18 473 941,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
: 1 319 990,61 0,00 0,00 1 319 990,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

687 736,00 0,00 0,00 687 736,00

Id: E6FC6CBC-AD50-4A88-BC52-25DF71DE10E3. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
: 7 777 674,55 0,00 0,00 7 777 674,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 0,00 84 000,00 84 000,00

majątkowe razem
: 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 384 976,93 0,00 270 630,00 27 655 606,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

687 736,00 0,00 0,00 687 736,00

Id: E6FC6CBC-AD50-4A88-BC52-25DF71DE10E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/7/18

Rady Gminy Sędziejowice

z dnia 29 listopada 2018 r.

Wydatki

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 53 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 225,00 -37 225,00 -37 225,00 -37 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 37 775,00 37 775,00 37 775,00 15 775,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 53 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 225,00 -37 225,00 -37 225,00 -37 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 37 775,00 37 775,00 37 775,00 15 775,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 156 043,00 7 429 043,00 7 193 346,00 5 871 288,00 1 322 058,00 6 000,00 229 697,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 900,00 -45 900,00 -45 900,00 -45 000,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 416 988,00 416 988,00 397 008,00 292 478,00 104 530,00 0,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 8 477 131,00 7 800 131,00 7 544 454,00 6 118 766,00 1 425 688,00 6 000,00 249 677,00 0,00 0,00 0,00 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 018 445,00 4 018 445,00 3 880 445,00 3 469 657,00 410 788,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 378 658,00 378 658,00 358 678,00 280 778,00 77 900,00 0,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 397 103,00 4 397 103,00 4 239 123,00 3 750 435,00 488 688,00 0,00 157 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 323 814,00 323 814,00 308 576,00 286 655,00 21 921,00 0,00 15 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych

po zmianach 334 614,00 334 614,00 319 376,00 298 355,00 21 021,00 0,00 15 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 436 782,00 1 386 782,00 1 350 005,00 1 012 341,00 337 664,00 0,00 36 777,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 1 367 482,00 1 367 482,00 1 330 705,00 967 341,00 363 364,00 0,00 36 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 268 870,00 268 870,00 268 307,00 133 627,00 134 680,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 269 800,00 269 800,00 269 237,00 133 627,00 135 610,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E6FC6CBC-AD50-4A88-BC52-25DF71DE10E3. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 046 986,00 846 986,00 521 427,00 302 513,00 218 914,00 0,00 325 559,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 962 986,00 846 986,00 521 427,00 302 513,00 218 914,00 0,00 325 559,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 204 504,00 4 504,00 4 504,00 0,00 4 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 120 504,00 4 504,00 4 504,00 0,00 4 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 439 833,00 439 833,00 277 835,00 255 743,00 22 092,00 0,00 161 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -23 400,00 -23 400,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 767,00 12 767,00 11 985,00 10 985,00 1 000,00 0,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 426 600,00 426 600,00 266 420,00 243 328,00 23 092,00 0,00 160 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 280 060,00 280 060,00 266 360,00 249 871,00 16 489,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -23 400,00 -23 400,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 767,00 12 767,00 11 985,00 10 985,00 1 000,00 0,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 266 827,00 266 827,00 254 945,00 237 456,00 17 489,00 0,00 11 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 857 122,00 16 899 283,00 15 087 988,00 9 625 227,00 5 462 761,00 854 331,00 852 524,00 1 704,00 0,00 102 736,00 3 957 839,00 3 957 839,00 1 228 835,00 0,00

zmniejszenie -243 125,00 -109 125,00 -106 525,00 -105 625,00 -900,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 -134 000,00 -134 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 429 755,00 429 755,00 408 993,00 303 463,00 105 530,00 0,00 20 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 21 043 752,00 17 219 913,00 15 390 456,00 9 823 065,00 5 567 391,00 854 331,00 870 686,00 1 704,00 0,00 102 736,00 3 823 839,00 3 823 839,00 1 228 835,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 801 584,00 801 584,00 768 535,00 540 832,00 227 703,00 0,00 33 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 885 584,00 801 584,00 768 535,00 540 832,00 227 703,00 0,00 33 049,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 748 788,00 748 788,00 748 288,00 540 832,00 207 456,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 832 788,00 748 788,00 748 288,00 540 832,00 207 456,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 777 674,55 7 777 674,55 1 484 475,55 869 715,93 614 759,62 0,00 6 293 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 861 674,55 7 777 674,55 1 484 475,55 869 715,93 614 759,62 0,00 6 293 199,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

przed zmianą
28 634 796,55 24 676 957,55 16 572 463,55 10 494 942,93 6 077 520,62 854 331,00 7 145 723,00 1 704,00 0,00 102 736,00 3 957 839,00 3 957 839,00 1 228 835,00 0,00

zmniejszenie
-243 125,00 -109 125,00 -106 525,00 -105 625,00 -900,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 -134 000,00 -134 000,00 0,00 0,00

zwiększenie
513 755,00 429 755,00 408 993,00 303 463,00 105 530,00 0,00 20 762,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

po zmianach
28 905 426,55 24 997 587,55 16 874 931,55 10 692 780,93 6 182 150,62 854 331,00 7 163 885,00 1 704,00 0,00 102 736,00 3 907 839,00 3 907 839,00 1 228 835,00 0,00

Id: E6FC6CBC-AD50-4A88-BC52-25DF71DE10E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/7/18

Rady Gminy Sędziejowice

z dnia 29 listopada 2018 r.

Zadania inwestycyjne na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 715,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 715,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 715,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Lichawa 8 329,00

Modernizacja sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Podule 17 386,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 57 850,00

40002 Dostarczanie wody 57 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Rozbudowa i modernizacja SUW w Sędziejowicach 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 850,00

Zakup pompy na SUW Siedlce 12 850,00

600 Transport i łączność 1 853 611,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 012 688,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

383 853,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2301E Brzeski - Sędziejowice- Buczek - 
Wola Bachorska - Bocianicha na odcinku o długości ok. 2,8 km 
w miejscowości Sędziejowice

383 853,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

628 835,00

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa 
łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego 
i powiatu łaskiego

628 835,00

60016 Drogi publiczne gminne 840 923,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 923,00

Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Podule na 
odcinku od km 0+000 do km 1+592 436 000,00

Przebudowa ul. Polnej w Marzeninie 64 423,00

Przebudowa ul. Rolniczej w Sędziejowicach 53 000,00

Remont drogi gminnej Nr 103052E (Zduńska Wola - Karsznice) - gr. gm. 
Zduńska Wola - Bilew 6 500,00

Remont drogi gminnej Nr 103055E Kamostek - Sędziejowice - Kozuby na 
odcinku od km 0+000 do km 0+636 255 000,00

Remont drogi gminnej Nr 103057E Rososza - Piguła 6 500,00

Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Brzeski 6 500,00

Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Dobra 6 500,00

Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Wrzesiny 6 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 158 204,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 204,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 204,00

Id: E6FC6CBC-AD50-4A88-BC52-25DF71DE10E3. Podpisany Strona 1



Nabycie prawa własności nieruchomości położonych w obrębie Brzeski 43 204,00

Przeniesienie prawa własności budynków i innych urządzeń znajdujących 
się na nieruchomosci oznaczonej nr ewid. 184/4 w m. Wola Wężykowa 115 000,00

750 Administracja publiczna 54 111,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 111,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 111,00

Zakup, montaż i wdrożenie systemu do transmisji obrad rady gminy oraz 
elektronicznego głosowania imiennego przez radnych 38 111,00

75095 Pozostała działalność 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Budowa pochylni dla niepełnosprawnych przy budynku Zespołu Szkół 
w Marzeninie 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 235,00

75405 Komendy powiatowe Policji 4 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 000,00

Zakup samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej dla KPP w Łasku 4 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

Zakup sprzętu pożarniczego dla KP PSP w Łasku 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 126 235,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 385,00

Przebudowa budynku strażnicy OSP w Siedlcach 30 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Sobiepanach 51 000,00

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku OSP w Bilewie 17 555,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku OSP w Grabnie 13 830,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

13 850,00

Dotacja celowa dla OSP w Marzeninie na wykonanie dokumentacji 
technicznej na zadanie pn. "Rozbudowa i przebudowa strażnicy OSP na 
Centrum Strażacko-Kulturalne w Marzeninie"

10 000,00

Dotacja celowa dla OSP w Sobiepanach na zakup pompy do wody 
zanieczyszczonej o wydajności minimum 1000 dm3/min z kompletem 
węży

3 850,00

801 Oświata i wychowanie 677 000,00

80195 Pozostała działalność 677 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 000,00

Przebudowa istniejącego budynku szkolnego w m. Dobra - na przedszkole 622 000,00

Termomodernizacja budynku ZSO Nr 1 w Sędziejowicach 55 000,00

852 Pomoc społeczna 200 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Likwidacja barier transportowych - zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla uczestników Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Sędziejowicach

200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 450,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 450,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Podule 6 450,00

Id: E6FC6CBC-AD50-4A88-BC52-25DF71DE10E3. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zadaszenie budynku gospodarczego w m. Rososza 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 663,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 64 563,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 563,00

Utwardzenie kostką brukową placu przed świetlicą wiejską we 
Wrzesinach 9 563,00

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej 
w Kozubach 18 000,00

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku świetlicy wiejskiej 
w Kustrzycach 37 000,00

92195 Pozostała działalność 10 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00

Budowa altany wypoczynkowej w ramach projektu "Nad strumykiem - 
zielone miejsce spotkań, wypoczynku i rekreacji w miejscowości 
Kamostek"

10 100,00

926 Kultura fizyczna 658 000,00

92601 Obiekty sportowe 658 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00

Remont ogrodzenia obiektu sportowo-rekreacyjnego w Sędziejowicach-
Kolonii 58 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 316,00

Przebudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w Sędziejowicach - bieżnia 315 316,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 684,00

Przebudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w Sędziejowicach - bieżnia 284 684,00

Razem: 3 907 839,00

Id: E6FC6CBC-AD50-4A88-BC52-25DF71DE10E3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/7/18

Rady Gminy Sędziejowice

z dnia 29 listopada 2018 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej na 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 r.

1 2 3 4 5

Dochody
900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 16.000,00

Ogółem 16.000,00
Wydatki 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00900 90019
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 3.000,00

Ogółem 16.000,00

Id: E6FC6CBC-AD50-4A88-BC52-25DF71DE10E3. Podpisany Strona 1




